
 

 

 

Propozice soutěže na MMT  ČR – kadeřník 2015 

1 kategorie – dámský účes  

GEJŠA 21. STOLETÍ 

Soutěž je určena pro studenty oboru kadeřník, kteří v době soutěže studují tento obor v řádném 

denním studiu.  

Podmínky soutěže:  

Celý svět se posouvá k výbušné fúzi asijského experimentálního ducha a noblesní západní kultury. 

Právě se uvolnila nová vlna energie. GEJŠA se spojila s moderní fantasií.  

Soutěžící vytvoří společenský účes ve stylu GEJŠI obohacen fantazijním prvkem a barvou. Modelky 

nastoupí na soutěžní molo se suchými rovnými vlasy nebo s vlasy upravenými kulmou, krepovacími 

kleštěmi  atd. V probarvení vlasů se meze nekladou. 

Je povoleno:  

- Maximální počet podložek: 3ks. 

- Použít ozdobu zakrývající max. 1/3 účesu. 

- Předem nabarvit vlasy.  

- Dotvořit účes, kulmováním, žehlením, foukáním během soutěže.  

- Použít libovolný styling 

Je zakázáno: 

- Používat barevné gely, vosky, tužidla a laky  

- Použití příčesků, vlasových dílců a prodloužených vlasů.  

- Mít ve vlasech při zahájení soutěže vlasové pomůcky.  

- V průběhu soutěže se domlouvat s odborným dohledem.  

- Opouštět pracovní místo před nahlášením ukončení práce.  

- Použití konstrukcí. 

Kritéria hodnocení:  

- Nápad a čistota provedení 

- Slušivost a celkový vzhled modelky. 

- Dodržení zadání soutěžních podmínek.  



Komise před zahájením soutěže zkontroluje, zda jsou dodržena pravidla.  

 

Soutěžní čas k provedení:  60min 

 

 


